
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PREVENCINĘ PIRKIMŲ KONTROLĘ ATLIEKANČIO ASMENS PASKYRIMO 

 

2023 m. kovo 9 d. Nr. AV-205 

Rokiškis 

 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu bei Centralizuotų ir decentralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo ir vidaus kontrolės tvarkos 

aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 8 d. 

įsakymu Nr. AV-203 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

spalio 24 d. įsakymo Nr. AV-1098 „Dėl Centralizuotų ir decentralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo 

tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo“ 3.8 papunkčiu, 

s k i r i u  Vidą Gindvilienę, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėją, vykdyti prevencinę pirkimų 

kontrolę. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Gindvilienė 


